
令和元(2019)年6月19日

高等学校長殿

神奈川県高等学校体育連盟会長 山田 五郎

神奈川県高等学校体育連盟テニス部長 田村 丈晴

（公印省略）

職員・生徒派遣のお願い

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素当専門部の事業につきま

して御理解御協力を頂きまして誠にありがとうございます。

さて、令和元（２０１９）年度県高等学校新人テニス大会を開催いたします。

つきましては、要項、申込用紙等必要書類を、下記要領にて配布いたしますので、

貴校テニス部（硬式）顧問職員、あるいは、テニス部（硬式）生徒の派遣につき

まして、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

日 時 令和元（２０１９）年６月２１日（金） １６時～１７時

場 所 横浜地区 県立神奈川総合高等学校

湘南地区 県立湘南高等学校

川崎地区 法政大学第二高等学校

横三地区 横須賀学院高等学校

北相地区 県立神奈川総合産業高等学校

西相地区 県立平塚工科高等学校

なお、横浜地区は当日地区リーグ大会の申し込み受付も行います。


